3
	SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /BVĐKSĐ-HCQT
Về việc thông báo mời chào giá
 gói thầu: Cải tạo, sửa chữa, sơn bê,
chống thấm phòng điều trị theo yêu cầu của các khoa: Nội Tim mạch - Lão học,
Khoa Phụ sản, Ngoại Thần kinh -
Chấn thương Chỉnh hình và khu vệ sinh
tập trung khu 06 tầng (tầng trệt)
 tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc
	Sa Đéc, ngày          tháng 10 năm 2025

	                              Kính gửi: Các Công ty, Cơ sở xây dựng

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Cải tạo, sửa chữa, sơn bê, chống thấm phòng điều trị theo yêu cầu của các Khoa: Nội Tim mạch - Lão học, Khoa Phụ sản, Ngoại Thần kinh - Chấn thương Chỉnh hình và khu vệ sinh tập trung khu 06 tầng (tầng trệt) tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. (Khoa Nội Tim mạch - Lão học (tầng 4): 12 phòng, Khoa Phụ sản (tầng trệt và tầng 1): 17 phòng, Khoa Ngoại Thần kinh - Chấn thương Chỉnh hình (tầng 3): 05 phòng, Khu vệ sinh tập trung khu 6 tầng (tầng trệt): 08 phòng). Với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá
Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Địa chỉ: Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
2. Thông tin liên hệ
- Họ và tên: CN. Trần Anh Nhựt - Phòng Hành chính Quản trị.
- Số điện thoại: 0949620117.
- Email: trananhnhuttckt@gmail.com.
3. Cách tiếp nhận báo giá
	- Báo giá được niêm phong và gửi theo địa chỉ:
 CN. Trần Anh Nhựt - Phòng Hành chính Quản trị. Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá
Từ 10h00 ngày 09 tháng 10 năm 2025 đến trước 10h00 ngày 15 tháng 10 năm 2025.
Bảng báo giá phải có chữ ký và đóng mộc của công ty, cơ sở.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá
Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 15 tháng 10 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục yêu cầu báo giá: (Đính kèm mẫu báo giá).
2. Các thông tin khác (nếu có): Không.
3. Hồ sơ Báo giá gồm 01 bộ phải có đầy đủ các tài liệu như sau:
- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.
- Nhà thầu tham dự phải có đăng ký trên hệ thống đấu thầu quốc gia.
- Báo giá theo mẫu đính kèm.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Nhut (02b).
	  GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Tùng